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Protokół Nr 18.2022 
z posiedzenia Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej 

w dniu 28 grudnia 2022 r. godz. 9:00

W posiedzeniu Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej uczestniczyło 7 członków komisji 
na ogólną liczbę 9 według załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział 
wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.
Brak pani M. Jalowska oraz W. Majcher - nieobecność nieusprawiedliwiona.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
W związku z nieobecnością Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącej komisji, posiedzenie 
w zastępstwie poprowadziła pani Bożena Kornacka, która na wstępie powitała wszystkich członków 
komisji, jak również osoby zaproszone, po czym przeszła do realizacji porządku obrad.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
Prowadząca obrady pani Bożena Kornacka poinformowała, iż protokół z ostatniego posiedzenia 
komisji stałych został wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy 
są uwagi do jego treści.
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z ostatniego 
posiedzenia komisji bez odczytywania.
Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, Adam 
Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów. 
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pani Przewodnicząca obradom poinformowała o przejściu do kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.
Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porzqdku obrad.
4. Przedstawienie uchwał Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie:

a) opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Opatowskiego na 2023 r.
b) możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały budżetowej 

Powiatu Opatowskiego na 2023 r.
c) opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 

2026.
5. Przedstawienie autopoprawek do budżetu powiatu przez Przewodniczącego obradom Komisji 

oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej oraz głosowanie nad poszczególnymi 
autopoprawkami:
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a) zwiększenie wydatków na zadanie wieloletnie „Rozbudowa oraz przebudowa istniejqcego 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianq sposobu użytkowania budynku na 
potrzeby placówki opiekuńczo - wychowawczej" w roku 2023 o kwotę 3.577 zł poprzez jej 
przesunięcie z planu roku 2022 w zwiqzku z koniecznościq wykonania nowego przyłqcza 
energetycznego w ramach zadania, dla którego termin wykonania zaplanowano na grudzień, 
natomiast realizacja płatności nastqpi w styczniu roku 2023;

b) wprowadzenie zadania inwestycyjnego „Zakup serwera dla Wydziału Geodezji i Kartografii" 
o wartości 50.000 zł, które jako zadanie inwestycyjne roczne było przewidziane do realizacji 
w grudniu 2022 roku, jednak w zwiqzku z trudnościami dostawcy z wywiqzaniem się 
z zamówienia do końca obecnego roku budżetowego, realizacja płatności za zakup nastqpi 
w styczniu roku 2023. Z tego względu zadanie to zostaje wprowadzone do budżetu i WPF na 
2023 rok jako zadanie wieloletnie.

6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2023 

- 2026,
b) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok,
c) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwq: „Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania statutu tej jednostce 
i obsługiwanym placówkom,

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Opatowski Porozumienia dla 
utworzenia Partnerstwa „Ziemia Opatowska" w celu realizacji Strategii terytorialnej 
Partnerstwo „Ziemio Opatowska" i innych wspólnych przedsięwzięć.

7. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lato 2022 - 2026,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2022 rok,
c) w sprawie uchwalenia Statutu Zarzqdu Dróg Powiatowych w Opatowie.

8. Opinia komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej o projekcie budżetu powiatu na rok 
2023.

9. Składanie propozycji do planu pracy komisji na rok 2023.
10. Sprawy organizacyjne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca obradom zapytała, kto jest za przyjęciem 
proponowanego porządku obrad.
Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" -7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, Adam 
Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów. 
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Następnie pani Przewodnicząca obradom poinformowała o przejściu do kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad.4. 4.Przedstawienie uchwał Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie:
a) opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Opatowskiego na 2023 r.
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Pani Przewodnicząca obradom poprosiła o zabrnie głosu przez panią Zofię Rusak - 
Skarbnika Powiatu, która przedstawiła uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Kielcach o pozytywnej opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok.
Przedmiotowa opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca obradom zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania w przedmiotowym 
punkcie.

Wobec ich braku, poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

b) o możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały 
budżetowej Powiatu Opatowskiego na 2023 r.
Pani Przewodnicząca obradom ponownie poprosiła o zabrnie głosu przez panią Zofię Rusak 
- Skarbnika Powiatu, która przedstawiła uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Kielcach o możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie 
uchwały budżetowej Powiatu Opatowskiego na 2023 r.
Przedmiotowa opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca obradom zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania w przedmiotowym 
punkcie.

Wobec ich braku, poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

c) opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 
2026.
Pani Przewodnicząca obradom poprosiła o zabrnie głosu przez panią Zofię Rusak - 
Skarbnika Powiatu, która przedstawiła uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Kielcach o pozytywnej opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2023.
Przedmiotowa opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca obradom zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania w przedmiotowym 
punkcie.

Wobec ich braku, poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.5.5.Przedstawienie autopoprawek do budżetu powiatu przez Przewodniczącego obradom 
Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej oraz głosowanie nad poszczególnymi 
autopoprawkami;

a) zwiększenie wydatków na zadanie wieloletnie „Rozbudowa oraz przebudowa istniejącego 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku na 
potrzeby placówki opiekuńczo - wychowawczej" w roku 2023 o kwotę 3.577 zł poprzez jej 
przesunięcie z planu roku 2022 w związku z koniecznością wykonania nowego przyłącza 
energetycznego w ramach zadania, dla którego termin wykonania zaplanowano na grudzień, 
natomiast realizacja płatności nastąpi w styczniu roku 2023.
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Przewodnicząca obradom pani Bożena Kornacka zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania 
w przedmiotowym punkcie.

W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca obradom zapytała, kto jest za przyjęciem ww. 
autopoprawki.
Autopoprawka, o zwiększenie wydatków na zadanie wieloletnie „Rozbudowa oraz 
przebudowa istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania budynku na potrzeby placówki opiekuńczo - wychowawczej" w roku 2023 o 
kwotę 3.577 zł poprzez jej przesunięcie z planu roku 2022 w związku z koniecznością 
wykonania nowego przyłącza energetycznego w ramach zadania, dla którego termin 
wykonania zaplanowano na grudzień, natomiast realizacja płatności nastąpi w styczniu roku 
2023 została przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" -7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Adam Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek) , „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Następnie pani Przewodnicząca obradom poinformowała o przejściu do kolejnego punktu 
posiedzenia.

b) wprowadzenie zadania inwestycyjnego „Zakup serwera dla Wydziału Geodezji i Kartografii" 
o wartości 50.000 zł, które jako zadanie inwestycyjne roczne było przewidziane do realizacji 
w grudniu 2022 roku, jednak w związku z trudnościami dostawcy z wywiązaniem się 
z zamówienia do końca obecnego roku budżetowego, realizacja płatności za zakup nastąpi 
w styczniu roku 2023. Z tego względu zadanie to zostaje wprowadzone do budżetu i WPF na 
2023 rok jako zadanie wieloletnie.
Przewodnicząca obradom pani Bożena Kornacka zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania w 
przedmiotowym punkcie.

W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca obradom zapytała, kto jest za przyjęciem ww. 
autopoprawki.
Autopoprawka, o wprowadzenie zadania inwestycyjnego „Zakup serwera dla Wydziału 
Geodezji i Kartografii" o wartości 50.000 zł, które jako zadanie inwestycyjne roczne było 
przewidziane do realizacji w grudniu 2022 roku, jednak w związku z trudnościami dostawcy 
z wywiązaniem się z zamówienia do końca obecnego roku budżetowego, realizacja płatności 
za zakup nastąpi w styczniu roku 2023. Z tego względu zadanie to zostaje wprowadzone do 
budżetu i WPF na 2023 rok jako zadanie wieloletnie została przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" -7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Adam Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek) , „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" -0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
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Następnie pani Przewodnicząca obradom poinformowała o przejściu do kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad.6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 

2023 - 2026.
Przewodnicząca obradom przedstawiła projekt uchwały, po czym zapytała, czy są jakieś 
uwagi bądź pytania.

Wobec braku pytań, pani Bożena Kornacka Przewodnicząca obradom poddała pod 
głosowanie ww. projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 2026 pytając, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Opatowskiego na 
lata 2023 - 2026, który stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" -7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Adam Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek) , „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

b) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.
Przewodnicząca obradom zapytała, czy wszyscy zapoznali się z treścią projektu uchwały, oraz 
czy mają jakieś pytania.

Wobec braku pytań, pani Bożena Kornacka Przewodnicząca obradom poddała pod 
głosowanie ww. projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 
2023 rok pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok, który stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" -7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Adam Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek) , „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

c) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: „Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania statutu tej 
jednostce i obsługiwanym placówkom.
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Przewodnicząca obradom komisji odczytała treść ww. projektu uchwały, zapytał, czy ktoś ma 
jakieś uwagi bądź pytania do przedłożonego projektu uchwały, wobec ich braku, pani Bożena 
Kornecka Przewodnicząca obradom poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały 
pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: 
„Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania 
statutu tej jednostce i obsługiwanym placówkom, który stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za"-7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Adam Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek) , „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" -0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Opatowski Porozumienia dla 
utworzenia Partnerstwa „Ziemia Opatowska" w celu realizacji Strategii terytorialnej 
Partnerstwo „Ziemia Opatowska" i innych wspólnych przedsięwzięć.
Przewodnicząca obradom komisji odczytała treść ww. projektu uchwały, po czym zapytała, 
czy ktoś ma jakieś uwagi bądź pytania do przedłożonego projektu uchwały, wobec ich braku, 
pani Bożena Kornacka Przewodnicząca obradom poddała pod głosowanie powyższy projekt 
uchwały pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Opatowski Porozumienia dla 
utworzenia Partnerstwa „Ziemia Opatowska" w celu realizacji Strategii terytorialnej 
Partnerstwo „Ziemia Opatowska" i innych wspólnych przedsięwzięć, który stanowi załącznik 
nr 16 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Adam Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek) , „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" -0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 7. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2022- 2026.
Pani Przewodnicząca obradom udzieliła głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która 
bardzo szczegółowo omówiła zmiany w WPF na lata 2022 - 2026.
Następnie Przewodnicząca obradom zapytała, czy ma ktoś jakieś pytania do przedmiotowego 
projektu uchwały.
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Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.
Wobec ich pytań pani Przewodnicząca obradom poinformowała o przejściu do omówienia 
kolejnego projektu uchwały.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2022 rok.
Pani Bożena Kornacka Przewodnicząca obradom komisji powiedziała, że zmiany w budżecie 
są tożsame, co w projekcie uchwały dot. zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 
Następnie zapytała, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Wobec braku pytań poinformowała o przejściu do omówienia kolejnego projektu uchwały.

c) w sprawie uchwalenia Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie.
Przewodnicząca obradom komisji odczytała treść ww. projektu uchwały, wskazała iż statut 
wymagał wprowadzenia aktualizacji i dostosowania do nowych przepisów prawa, po czym 
zapytała, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź pytania do przedłożonego projektu uchwały

Wobec braku pytań poinformowała, o przejściu do omówienia kolejnego projektu uchwały. 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Wobec braku pytań pani Przewodnicząca obradom przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad.8. Opinia komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej o projekcie budżetu powiatu na 
rok 2023.
Pani Bożena Kornacka Przewodnicząca obradom odczytała propozycję opinii komisji oświaty, sportu, 
zdrowia i pomocy społecznej o projekcie budżetu powiatu na rok 2023. Następnie zapytała czy ktoś 
zgłasza jakieś uwagi bądź pytania.

Wobec ich braku poddała pod głosowanie powyższą opinię komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy 
społecznej o projekcie budżetu powiatu na rok 2023, pytając kto jest za jej przyjęciem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie przyjęli ww. opinię, który stanowi 
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, Adam 
Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów. 
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.
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Ad. 9. Składanie propozycji do planu pracy komisji na rok 2023.
Pani Bożena Kornacka Przewodnicząca obradom wskazała, aby propozycje do planu pracy komisji 
oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej składać do dnia 10 stycznia br. do Biura Rady i Zarządu 
Powiatu.

Ad.10. Sprawy organizacyjne.
Pani Przewodnicząca obradom komisji zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym 
punkcie.

Wobec braku zgłoszeń przeszła do realizacji ostatniego punktu posiedzenia.

Ad.11. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Bożena Kornacka Przewodnicząca obradom komisji podziękowała zebranym osobom za 
przybycie i zamknął posiedzenie Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej.
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 12:08).

Protokołowała:
Sylwia Zakrzewska

wz. Przewodniczącego
Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej

(ożena Kornacka
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